2. Operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k., (me NUIS J71601012S) me ofertë ekonomike me vlerë 

2,113,450 (dy milionë e njëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh; 

3. Operatori ekonomik “Sinani Trading” sh.p.k., (me NUIS J64103483H) me ofertë ekonomike 

me vlerë 1,997,250 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh.; 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

1. Operatori ekonomik “Sinani Trading” sh.p.k. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. Nuk plotëson kërkesën për kualifikim të përcaktuar në pikën 2.3.5 të DT, pasi nuk ka

[...]

paraqitur mostra sipas përcaktimit në DT.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Erdis” sh.p.k., me 

NUIS K71804011J dhe adresë: Rruga Aleksandër Moisiu, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,056,980 (dy milionë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme për lotin nr. I me objekt “Blerje mallra 

ushqimore, rezervë shteti” të procedurës së prokurimit me objekt “Blerje mallra ushqimore dhe 

konserva mishi, rezervë shteti”. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë:

[...]

automjete Diesel (Gazoil), për Inspektoriatin Qëndror”. 

Numri i referencës së procedurës: REF-90660-10-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me fond total të Marrëveshjes Kuadër 1,416,667 (një milion e katërqind 

e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Afati i marrëveshjes kuadër: 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [29 Tetor 2018] [Numri 

43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

[...]

REF-90524-10-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për software support për Qendrën Kombëtare të 

lëvizëshme të Monitorimit të Cilësisë (TEMS)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Fondi limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH 

Burimi i financimit: Fondet e veta 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 29.10.2018 Ora: 10:00 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 42 datë 22 Tetor 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit e meposhtem me vleren përkatëse të 

ofruar si me poshte: 

1. Radio Frequency & Advance Engineering           NIPT L11629005K 

Vlera: 2,481,000  (dy milion e katërqind e tetëdhjete e një mijë) lekë. 

2. Infosoft Systems  shpk                                               NIPT J61820021C 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

OE Infosoft Systems  shpk eshte skualifikuar per mosparaqitje te ofertes ekonomike.